АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СТАХАНОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТАХАНОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» марта 2025 г.                      г. Стаханов                                    № 60

Об утверждении Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

городским общественным транспортом в

границах городского округа муниципальное

образование городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 25, 26 Федерального

закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики, принятым решением Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Стаханов Луганской

Народной Республики от 27.10.2023 № 5, пунктом 7.1 раздела 7 Положения об

Администрации городского округа муниципальное образование городской округ

город Стаханов Луганской Народной Республики, утвержденного решением

2

Совета городского округа муниципальное образование городской округ город

Стаханов Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2,

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок городским общественным транспортом в границах

городского округа муниципальное образование городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа муниципальное образование городской округ

город Стаханов Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Стаханов Луганской Народной Республики

Плехова А.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

муниципальное образование

городской округ город Стаханов

Луганской Народной Республики                                                    Н.В. Жулинская